

گزارش فعالیت‌های سازمان نظام پزشکی مشهد در نیمسال دوم ۱۳۹۳

جلسات هیأت مدیره

در طی شش ماهه پاییز و زمستان ۲۲، ۱۳۹۳ جلسه هیأت مدیره سازمان نظام پزشکی مشهد با حضور اکثریت اعضا تشکیل شد که مصوبات و تصمیمات بدین شرح می‌باشند:

- قرأت نامه‌ی آقای دکتر زالی خطاب به رئیس محترم جلسه شورای اسلامی پیرامون موضوع مخالفت با طرح حذف طبابت در محیط مسکونی
- قرأت نامه رئیس کل سازمان جهت تشکیل شعبه ویژه دایماری نظارت بر امور درمانی
- بحث پیرامون اخذ ویزیت مجدد در هنگام ملاحظه رادیولوژی و آزمایش و پیگیری اخذ دستورعمل از معاونت درمان
- بحث پیرامون بیمارستانهای خیریه که مقرر شد تعرفه آنها معادل ۵۰٪ خصوصی باشد
- تشکیل کمیته‌ای به منظور پاسخگویی به مشکلات و آنالیز اطلاعات جامعه پزشکی
- مکاتبه برای برگزاری جلسه با شهرداری پیرامون موضوع پارکینگ مطب‌ها
- بررسی مشکلات خانم‌های مؤسسات و مراکز درمانی خصوصی و دولتی با حضور معاون درمانی دانشگاه
- بحث و بررسی پیرامون مشکلات بیمه‌ای با نسخ فیزیوتراپی

دبیرخانه کارگروه‌ها و کمیسیون‌ها

این واحد مسئولیت هماهنگی و برگزاری جلسات کارگروه‌ها و کمیسیون‌های تخصصی سازمان نظام پزشکی مشهد را بر عهده دارد. در طول نیمسال دوم ۱۳۹۳، در مجموع ۴۶ جلسه با حضور میانگین ۱۲۲۳/۵ نفر ساعت تشکیل شد که به تفکیک شامل این موارد بود: شورای مرکزی انجمن‌های علمی تخصصی جامعه پزشکی (۶ جلسه با حضور ۵۵۵ نفر ساعت)، کارگروه اجرایی انجمن‌های علمی تخصصی (۱۰ جلسه با حضور ۲۴۰ نفر ساعت)، کمیسیون تشخیص «جلسه مشترک با مسؤولان شهرداری و دانشگاه - بحث تابلو مطب پزشکان و ...» (۳ جلسه با حضور ۲۷ نفر ساعت)، کارشناسان دبیرخانه ستاد نظارت بر تعرفه‌های پزشکی (۱۱ جلسه با حضور ۱۱۰ نفر ساعت)، ستاد نظارت بر تعرفه‌های پزشکی استان خراسان رضوی (۱۱ جلسه با حضور ۲۴۷/۵ نفر ساعت)، کارگروه آمار و فناوری (۲ جلسه با حضور ۲۰ نفر ساعت)، کارگروه آماده‌سازی طرح ساماندهی پراکندگی مطب‌ها، مؤسسات پزشکی و مراکز درمانی سطح شهر مشهد (۲ جلسه با حضور ۲۴ نفر ساعت)

صدور پروانه

در مجموع ۴۲۵ پروانه صادر و تمدید شد. ۲۰۹ پروانه جدید صادر و ۲۱۶ پروانه تمدید گردید. بیشترین تعداد صدور و تمدید پروانه‌ها در ماه آبان با ۸۹ پروانه و کمترین آن متعلق به ماه دی با تعداد ۵۴ پروانه بوده است. در خور و شایسته می‌دانیم؛ حضور پزشکان جدید به جامعه پزشکی را تریک گوئیم.

آموزش مداوم

سازمان نظام پزشکی مشهد از طریق ارائه آموزش مداوم مجازی در جهت ارتقای علمی جامعه پزشکی کوشیده است. در طول ۶ ماه دوم سال، حدود ۲۳۰۰ عضو سازمان برای دریافت لوح‌های فشرده آموزش مداوم مراجعه نمودند. چهار محبت پرفروش در این مدت بیوتکنولوژی با ۸ امتیاز، فرآورده‌های بیولوژیک با ۶ امتیاز، اینز با ۱۰ امتیاز و هپاتیت مزمن با ۶ امتیاز بود. در طول این مدت، حدود ۱۹۰۰ عضو برای دریافت مشاوره و راهنمایی در خصوص قوانین و مقررات آموزش مداوم به صورت حضوری و غیرحضوری مراجعه داشتند. حدود ۱۵۰ نفر از جامعه پزشکی نیز برای ثبت و تأیید گواهی، ثبت نام و عضویت در سامانه آموزش مداوم مراجعه داشتند. ضمناً در حال حاضر تولید سه لوح فشرده جدید با عناوین طب سالمندان (۱۱) و (۲) دیپل و دندانپزشکی بصورت چندرسانه‌ای در دست اقدام است که در آینده نزدیک به جامعه پزشکی عرضه خواهد شد.

معاونت انتظامی

معاونت انتظامی متشکل از داندسرای انتظامی (داندستان، معاون داندستان و دادیاران) به علاوه هیأت‌های بدوی و تجدید نظر جهت رسیدگی به شکایات و تخلفات انتظامی حرف پزشکی و مشاغل وابسته است. در شش ماهه پاییز و زمستان ۱۳۹۳، ۱۷۰ پرونده در حوزه مذکور تشکیل گردید. ۱۲۹ پرونده در هیأت بدوی مورد بررسی قرار گرفت که ۴۶ پرونده رأی برائت دریافت نمود و ۳۳ پرونده مشمول مجازات گردید. همچنین از ۲۴ پرونده بررسی شده در هیأت تجدید نظر، ۴۰ پرونده رأی برائت و ۲۳ پرونده رأی مجازات اخذ نمودند.

دبیرخانه سازمان

اقدامات این واحد فعال و پرکار سازمان، شامل موارد زیر بوده است: اقدام اولیه جهت دریافت شماره نظام پزشکی «برای فارغ‌التحصیلان جدید» (۲۸۱ نفر)، تعویض کارت نظام پزشکی (۱۵۵ نفر)، صدور کارت نظام پزشکی المثنی (۶۳ نفر)، صدور گواهی صلاحیت حرفه‌ای برای داخل (۴۰۰ نفر)، صدور گواهی صلاحیت حرفه‌ای به لاتین برای خارج از کشور (۲۷ نفر)، صدور معرفی‌نامه برای بانک‌ها (۱۳۸ نفر)، صدور معرفی‌نامه برای نهادهای مختلف (۸۵ نفر)، صدور معرفی‌نامه برای استخر شهید شادبفر (۱۱۵ نفر)، صدور گواهی جهت اعلام سنوات شغلی و حرفه‌ای (۳۰ نفر)



همکاران سازمان نظام پزشکی مشهد، خانم‌ها / آقایان (واحد)، از راست به چپ: راعی فرد (مجله)، مهندس صدیقی (بایگانی)، کارگزار (صدور پروانه)، عبداللهی (صدور پروانه)، دکتر بیژن‌زاد (مدیر اجرایی)، مرتضوی (تدارکات)، محمدی (مالی)، واحدی (تاسیسات)، دکتر منزوی (مجله)، اله‌دادی (مالی)، شریف باقری (دبیرخانه)، مهندس نژادکمالی (صدور پروانه)، دکتر موسوی (انتظامی)، عبدالله زاده (دبیرخانه)، صفرزادگان (دبیرخانه)

لطفاً به این مقاله از ۱ تا ۲۰ امتیاز دهید.

کد این مقاله: ۶۷۱۹

شماره پیامک مجله: ۳۰۰۷۸۳۸

نحوه امتیازدهی: امتیاز - شماره مقاله

نمونه صحیح امتیازدهی (چنانچه امتیاز شما ۲۰ باشد): ۶۷۱۹-۲۰